ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
№___

Об утверждении перечня порядковых
номеров муниципальных образований
Смоленской области для
ветеринарных клейм

В соответствии с Ветеринарными правилами убоя животных и Ветеринарными
правилами назначения и проведения ветеринарно-санитарной экспертизы мяса и
продуктов убоя (промысла) животных, предназначенных для переработки и (или)
реализации, утвержденными приказом Минсельхоза России от 28 апреля 2022 г.
№ 269,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень порядковых номеров муниципальных образований
Смоленской области для второй пары цифр ветеринарных клейм согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Областному государственному бюджетному учреждению ветеринарии
«Государственная ветеринарная служба Смоленской области» (Тюрин В.А.)
утвердить третью пару цифр ветеринарных клейм.

3. Отделу организационно-правовой и кадровой работы (Земцова И.В.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Главного управления
ветеринарии Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
ветеринарии Смоленской области А.А. Карамыш ев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу начальника Главного
управления ветеринарии
Смоленской области
о т « Зй> 2СИ^г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
порядковых номеров муниципальных образований Смоленской области

для ветеринарных клейм ОГБУВ «Госветслужба»

№
п/п Муниципальное образование Порядковый

номер
1 Г ород Смоленск 10
2 Муниципальное образование «Велижский район» области 11
3 Муниципальное образование «Вяземский район» Смоленской 12
4 Муниципальное образование «Гагаринский район» Смоленской 13
5 Муниципальное образование «Глинковский район» Смоленской 14
6 Муниципальное образование «Демидовский район» 15
7 Муниципальное образование «город Десногорск» Смоленской 16
8 Муниципальное образование «Дорогобужский район» 17
9 Муниципальное образование «Духовщинский район» 18

10 Муниципальное образование «Ельнинский район» Смоленской
области

19

11 Муниципальное образование - Ершичский район Смоленской
области 20

12 Муниципальное образование «Кардымовский район» 21
13 Муниципальное образование «Краснинский район» 22
14 Муниципальное образование «Монастырщинский район» 23
15 Муниципальное образование «Новодугинский район» 24
16 Муниципальное образование «Починковский район» 25
17 Муниципальное образование «Рославльский район» 26
18 Муниципальное образование Руднянский район Смоленской 27
19 Муниципальное образование «Сафоновский район» 28
20 Муниципальное образование «Смоленский район» Смоленской 29
21 Муниципальное образование «Сычевский район» Смоленской 30
22 Муниципальное образование «Темкинский район» Смоленской 31
23 Муниципальное образование «Угранский район» Смоленской 32
24 Муниципальное образование «Хиславичский район» 33
25 Муниципальное образование «Холм-Жирковский район» 34
26

' 1 ■ 1 ..... ..—------- -—.—........... ... .... .....■——...?.........—
Муниципальное образование «Шумячский район» Смоленской 35

27 Муниципальное образование «Ярцевский район» Смоленской 36